
                                                                                         

PORTARIA N.º 133/2014 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia assessora técnica para o  campus 
de Campo Mourão.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais;

considerando  as  Portarias  nº  104/2014-D e  nº  141/2014-D do  campus de  Campo 
Mourão; 

considerando o disposto no inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear Meire Jacqueline Bacetto, portadora do RG nº 8.526.406-0, 
para exercer o cargo de Assessora Técnica do  campus de Campo Mourão, 
simbologia DA-4.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 26 de agosto de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.


